扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

签订地点： 渭南市临渭区农业技术推广中心

标段编号： ZCSP-临渭区-2025-00217

甲方： 渭南市临渭区农业技术推广中心

乙方： 渭南市老富农种业有限公司

根据临渭区2025年粮油绿色高产高效综合推进县项且一标段：伟隆169的采购结

果，按照《中华人民共和国政府采购法》 、 《中华人民共和国民法典》等规定， 经双方

协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下 。

一、 合同文件

合同及其附件

二 、 交货条件：

三、 合同价款及款项结算

(一 ) 交货地点： 渭 南市临渭区 (甲方指定地点) 。

(二 ) 交货期： 合同签订日起15日内交货完毕 。

：

(一 ) 合同总价款为人民币 (大写) 财政补贴： 陆拾万元整 (Y600000.00) 、 农户

自筹：叁拾陆万元整 (¥360000.00) 。 合同总价包括： 种子费、 人工费、 运杂费 (含保

险费) 、 税费等种子供应过程中产生的所有费用 。

按照每亩1袋的采供标准，成交单价80元/宜：包括财政补贴(不可竞争费用)50

元，农户自筹(可竞争费用)30元。

财政补贴及
合计

农户自筹 单位 数量物料品名 规格、 型号、 配置
(元 )

(元/亩)

15kg/袋 包衣 亩80伟隆 169 12000 960000

注： 本标段为政府补贴和农户自筹资金相结合的方式进行， 60万元为财政补贴费

用 (不可竞争费用) , 36万元为农户自筹资金 (可竞争费用) : 其中每宙财政补助50

元， 农户自筹资金30元。 农户自筹资金由乙方自行向示范区农户收取。

(二) 合同成交单价为最后结算价，不受市场价格变化因素的影响。

2

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download